
 
 
 
 
Koordinátor veletrhu JobChallenge 
 
 Jste zodpovědní a pečliví? 
 Time management vám není cizí? 
 Baví vás vést projektový tým? 
 Máte zkušenost s koordinací projektu? 
 Hledáte možnost dlouhodobě spolupracovat za odpovídající finanční 

ohodnocení? 

 

Veletrh pracovních příležitostí JobChallenge pro studenty a absolventy VŠ 
organizuje Masarykova univerzita, Mendelova univerzita v Brně a VUT v Brně. Již 
8. ročník JobChallenge proběhne 5. listopadu 2014 ve Wannieck Gallery v Brně. 
Více na www.jobch.cz.  

Hledáme koordinátora veletrhu JobChallenge, který se chopí organizace 
veletrhu po obsahové, časové a administrativní stránce spolu se studentským 
týmem.  

 

Náplň práce 

 Koordinace jednotlivých podtýmů (PR tým, programová sekce, realizační 
sekce, marketingový tým) a dohled nad jejich prací 

 Zodpovědnost za jednotné směřování celého projektu  
 Kontrola harmonogramu a sledování deadlinů 
 Příprava programu schůzek a jejich vedení  
 Vytváření reportů pro pořadatelské univerzity 

Podmínkou je studovat v prezenční formě (MU, MENDELU, VUT), minimálně i v 
akademickém roce 2014/15, ideálně i v akademickém roce 2015/2016. 

Pokud máte o pozici zájem, zašlete strukturovaný životopis a motivační dopis na 
info@jobch.cz do neděle 13. 4. 2014. 

http://www.jobch.cz/
mailto:info@jobch.cz

